arasındaki dönemde kendi adlarına veya başkaları adına, Şirket’in faaliyet konusu kapsamına 

giren alanlarda ticari faaliyette bulunmamışlardır. 

1.10. Dönem İçinde Esas Sözleşme’de Yapılan Değişiklikler ve Nedenleri 

Şirketimiz kayıtlı sermaye tavanının 400.000.000.- TL'den (dört yüz milyon Türk Lirası'ndan) 

1.600.000.000.- TL'ye (bir milyar altı yüz milyon Türk Lirası'na) çıkarılması ve kayıtlı sermaye 

tavanı geçerlilik süresinin 2023-2027 yıllarını kapsayacak şekilde 5 (beş) yıl süre için 

güncellenmesi ile Yönetim Kurulu toplantılarının elektronik ortamda yapılabilmesi amacıyla, 

Şirket esas sözleşmesinin "Sermaye Artırımı" başlıklı 6'ncı maddesi ile "Yönetim Kurulu